
1 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Úřední zprávy OFS č. 33 (7.6.2023) 
 

 

STK: 

 
1. Změny termínů utkání 

 

OP muži 

14. kolo, Hrušovany – Měnín: So 17.6.2023 ve 14:00 

 

III. A muži 

14. kolo, Kobylnice – Židlochovice: So 17.6.2023 v 16:00 

 

Ml. přípravka sk. C: 

22. kolo, Želešice – Ořechov „B“: Pá 16.6.2023 v 17:00  

 

2. Schvalování výsledků 

 

OP muži  

Pozořice – Ořechov, ze zprávy R v ZoU vyplývá, že během SU a po ukončení SU, nebyla řádně 

splněna povinnost pořadatelské služby – viz. zpráva níže: 

Během zápasu neustálé vulgarismy ze strany diváků na HR a AR. - bez řešení pořadatelskou 

službou. (věty typu: kolik ti dali? Co to pískáš? Všichni skončíte v potoce., tak to zvedni ty... , ze 

zápasu neodejdete, apod. doplněné o sprosté výrazy). Tímto ovlivněni i domácí hráči, kteří byli v 

zápase opakovaně upozorňováni na nevhodné chování vůči HR a soupeři. Po zápase nezajištěn 

bezpečný odchod rozhodčích a hráčů do šaten, kdy pár domácích diváků čekalo u schodů do 

šaten a vulgarismy pokračovalo vůči HR. Jeden z diváků následně vběhl na schody s úmyslem 

napadnout HR - v první fázi zastaven domácím hráčem č.2, kdy nedošlo ke kontaktu s HR. 

Následně agresor odtažen ostatními diváky mimo schodiště, s pokračujícími vulgarismy vůči 

HR. Po uzavření zápisu a odchodu rozhodčích ze šaten k autu - pokračující vulgarismy ze strany 

domácích diváků, kdy navzájem méně opilí domácí diváci slovně pacifikovali agresory = bez 

kontaktu s rozhodčími. 

 

STK na základě informací uvedených v ZoU vyzývá FK Pozořice o písemné vyjádření, jakým 

způsobem byla zajištěna pořadatelská služba na daném SU a dále vyzývá k zaslání identifikace 

diváka, který po ukončení SU, vběhl na schody s úmyslem napadnout HR – T. středa 

14.6.2023 12:00 hod. 
 

 

 

Fotbalová asociace České republiky 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO – VENKOV 

Vídeňská 9, 639 00  BRNO 

mobil: 732 210 467 

E-mail: brno-venkov@fotbal.cz 

                                        http://www.fotbalbrno-venkov.cz/ 

 

mailto:brno-venkov@fotbal.cz
http://www.fotbalbrno-venkov.cz/


2 

 

III. A muži 

Židlochovice – Přísnotice, SU nesehráno pro nenastoupení hostujícího družstva 

STK pro porušení §7 bod 1d SŘF, předává do nejbližšího zasedání DK, družstvo Přísnotic 

 

Žabčice – Kobylnice, v ZoU chybně uvedeno pořadí střelců branek, (R Fraňková) 

 

Podolí „B“ – Těšany, v ZoU není uveden zástupce kapitána domácího družstva a není uveden, 

hráč, jenž nahradil brankáře domácích, kterému byl udělen OT (ČK), (R Malík) 

 

III. B muži 

Mělčany – Lažánky, SU nesehráno pro nenastoupení hostujícího družstva 

STK pro porušení §7 bod 1d SŘF, předává do nejbližšího zasedání DK, družstvo Lažánek 

 

Radostice – Drásov, v ZoU uveden kapitán domácího družstva mimo základní sestavu, viz. 

zpráva R v kolonce zpráva R, (R Palyuga)  

 

IV. A muži 

Rajhradice „B“ - Žatčany, SU nesehráno pro nenastoupení hostujícího družstva 

STK pro porušení §7 bod 1d SŘF, předává do nejbližšího zasedání DK, družstvo Žatčan 

 

Pozořice „B„– Měnín „B“, v ZoU chybně uvedeno pořadí střelců branek, (R Reschovský) 

 

Moutnice „B“ – Těšany „B“, v ZoU neuveden zástupce kapitána hostujícího družstva, (R 

Borovička) 

 

IV. B muži 

Ketkovice – V. Knínice, v ZoU chybně uvedeno pořadí střelců branek, (R Ondrouch) 

 

Senorady – Příbram, v ZoU neuveden zástupce kapitána domácího družstva, (R Suchý Zdeněk) 

 

Dorost 1-4 

bez závad 

 

Dorost 5-8 

Podolí „B“ – Čebín/Drásov, v ZoU uveden AR1 (OPR), který současně vykonával funkci 

příslušníka družstva (Asistent 1)  a v ZoU uveden AR2 (OPR), který současně vykonával funkci 

hlavního pořadatele 

STK pro porušení §50 bod 12 SŘF uděluje FK Podolí pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

STK pro porušení §40 bod 3 SŘF uděluje FK Podolí pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

STK dále za nedostatečnou kontrolu ZoU předává delegovaného R, (R Ondráček) do nejbližšího 

zasedání KR 

 

St. žáci sk. A 1-4 
Hrušovany – D. Kounice/Kupařovice, SU nesehráno pro nenastoupení hostujícího družstva 

STK pro porušení §7 bod 1d SŘF, předává do nejbližšího zasedání DK, sdružené družstvo D. 

Kounice/Kupařovice 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

St. žáci sk. A 5-8 

Těšany – Blažovice/Prace, v ZoU neuvedena dohoda na AR1+AR2 (OPR), (R Lukš) 

 

Pohořelice – Pozořice/V. Šumice, v ZoU neuveden AR2 (OPR) a vedoucí hostujícího družstva 

nepotvrdil ZoU v IS FAČR 

STK pro porušení §30 bod 2i SŘF, v součinnosti s §61 bod 2 SŘF uděluje, sdruženému družstvu 

Pozořice/V. Šumice pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

R nezatrhla kolonku předat STK (neuzavření ZoU), (R Fraňková) 

 

St. žáci sk. B 1-4 

Kuřim „B“ – Rosice „B“ v ZoU chybně uvedeno pořadí střelců branek, (R Reschovský) 

 

St. žáci sk. B 5-8 

bez závad 

  

Ml. žáci sk. A 

dodatečně 16. kolo, Pozořice – V. Šumice 

 

Ml. žáci sk. B 

dodatečně 16. kolo, Ořechov – D. Kounice/Kupařovice 

 

Ml. žáci sk. C 

dodatečně 15. kolo, Zbraslav – Rosice „B“ 

 

St. přípravka sk. A 

bez závad 

 

St. přípravka sk. B 

RAFK – Vojkovice, v ZoU neuveden hlavní pořadatel a oba vedoucí družstev nepotvrdili ZoU 

STK za porušení §30 bod 2i SŘF, v součinnosti s §61 bod 2 SŘF uděluje, FK RAFK pořádkovou 

pokutu ve výši 200,- Kč 

STK za porušení §30 bod 2i SŘF, v součinnosti s §61 bod 2 SŘF uděluje, FK Vojkovice 

pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

  

St. přípravka sk. C 

bez závad 

 

St. přípravka sk. D 

Tišnov „B“ - Čebín, oba vedoucí družstev nepotvrdili ZoU 

STK za porušení §30 bod 2i SŘF, v součinnosti s §61 bod 2 SŘF uděluje, FK Tišnov 

pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

STK za porušení §30 bod 2i SŘF, v součinnosti s §61 bod 2 SŘF uděluje, FK Čebín pořádkovou 

pokutu ve výši 200,- Kč 

 

Ml. přípravka sk. A 

Rajhradice – Újezd, oba vedoucí družstev nepotvrdili ZoU 

STK za porušení §30 bod 2i SŘF, v součinnosti s §61 bod 2 SŘF uděluje, FK Rajhradice 

pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

STK za porušení §30 bod 2i SŘF, v součinnosti s §61 bod 2 SŘF uděluje, FK Újezd pořádkovou 

pokutu ve výši 200,- Kč 

 

Ml. přípravka sk. B 

bez závad 



4 

 

 

Ml. přípravka sk. C 

Ořechov „B“ – Ořechov „A“, v ZoU neuveden hlavní pořadatel a oba vedoucí družstev 

nepotvrdili ZoU 

STK za porušení §30 bod 2i SŘF, v součinnosti s §61 bod 2 SŘF uděluje, FK Ořechov 

pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

 

Střelice – Popůvky, oba vedoucí družstev nepotvrdili ZoU 

STK za porušení §30 bod 2i SŘF, v součinnosti s §61 bod 2 SŘF uděluje, FK Střelice 

pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

STK za porušení §30 bod 2i SŘF, v součinnosti s §61 bod 2 SŘF uděluje, FK Popůvky 

pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

 

Ml. přípravka sk. D 

Lažánky – Rosice „B“, vedoucí hostujícího družstva nepotvrdil ZoU v IS FAČR 

STK za porušení §30 bod 2i SŘF, v součinnosti s §61 bod 2 SŘF uděluje, FK Rosice pořádkovou 

pokutu ve výši 200,- Kč 

 

3. Finálová utkání – přeborník OFS v kategorii st. žáků 

STK na základě dosažených výsledku družstev v nástavbové části soutěže OP st. žáků sk. A+B 

(1-4) stanovila účastníky finálových utkání následovně: 

 Sk. „A“: Hrušovany u Brna 

 Sk. „B“: Říčany 

 

Finálová utkání budou sehrána v následujícím pořadí a termínu: 

 

 1. utkání: St 7.6.2023 17:00 Hrušovany u Brna – Říčany 

 2. utkání: So 10.6.2023 14:00 Říčany – Hrušovany u Brna, hř. Domášov-Říčky 

  

4. Předání DK OFS Brno-venkov - čl. 24 bod 10 RFS OFS Brno-venkov + §47 bod 4 DŘ 

FAČR (peněžitá pokuta za udělené OT – ŽK 

 OP muži: 

12x ŽK Jakub Foral (ID: 95071027) – TJ Baník Zbýšov 

8x ŽK Tomáš Janoušek (ID: 91041490) – SK Říčany z.s. 

4x ŽK Marek Hrabálek (ID: 90041191) – Fotbalový klub Ořechov z.s. 

4x ŽK Jiří Urbánek (ID: 01021099) – TJ Sokol Popůvky, z.s. 

4x ŽK Daniel Fruhvirt (ID: 97021345) – SK Měnín z.s. 

 

 III. A: 

4x ŽK Jan Holý (ID: 85060108) – FC Mokrá-Horákov, z.s. 

 

 III. B: 

8x ŽK David Morávek (ID: 94050212) – TJ SOKOL OPATOVICE, z.s. 

8x ŽK Štěpán Hron (ID: 95040322) – Tělocvičná jednota Sokol Moravské Bránice 

4x ŽK David Kříž (ID:93041476) – Tělovýchovná jednota SOKOL Babice u Rosic, z.s. 

 

 IV. A: 

4x ŽK Jindřich Přerovský (ID:82070938) – Sportovní klub (SK) Moutnice z.s. 

 

 

 

 



5 

 

 IV B: 

4x ŽK Michal Kremláček (ID: 85090221) – Tělovýchovná jednota Sokol Senorady, z.s. 

4x ŽK Lukáš Macálka (ID: 87091275) – Tělovýchovná jednota Sokol Budkovice, z.s. 

4x ŽK Robin Křivánek (ID: 88121051) – Tělovýchovná jednota Sokol Příbram, spolek 

4x ŽK Přemek Ryšavý (ID: 79070034) – FK Střelice z.s. 

4x ŽK Vojtěch Musil (ID: 00121101) – FC Veverská Bítýška z.s. 

4x ŽK Ondřej Patočka (ID: 90010334) – Tělovýchovná jednota Sokol Příbram, spolek 

4x ŽK Vojta Juříček (ID: 95030027) – Tělovýchovná jednota Sokol Chudčice, z.s. 

4x ŽK David Hvězda (ID: 95101068) – Tělovýchovná jednota Sokol Příbram, spolek 

 

 

5. Sdružená družstva – doložení smlouvy  

STK důrazně upozorňuje Všechny fotbalové kluby, které budou do SR 2023/2024 

přihlašovat v kategorii dorostu, st. a ml. žáků na povinnost, vyplývající z §9 body 3a a 3b 

Přílohy č. 2 Soutěžního řádu FAČR (Smlouva o sdruženém družstvu) v termínu do 

21.6.2023 

 

6. Finále Okresního poháru – finále + pořadatelství 

STK na základě odehraných ½ utkání schválila složení účastníků finále Okresního poháru: 

Židlochovice – Zbýšov 
 

STK schválila na základě obdržených písemných žádostí ze strany členských klubů, pořadatele 

Okresního poháru dne 7.6.2023 v 17:30, následovně:  

TJ Viktoria Želešice z.s. 
 

7. Družební setkání + utkání 

STK schválila na základě obdržených písemných žádostí ze strany členských klubů, pořadatele 

Družebního setkání dne 14.6.2023 v rámci, kterého budou sehrána přátelská utkání mezi vítězi 

Okresního přeboru v kategorii dorostu a st. žáků z ObFZ Bratislava-vidiek a OFS Brno-

venkov, následovně:  

FK RENOCAR PODOLÍ z.s. 
 

8. SR 2023/2024 – zahájení podzimní části SR 

 STK plánuje zahájení podzimní části SR 2023/2024 v termínu 12.+13.8.2023 pro  

 soutěže OP dospělých, III.A a III. B dospělých 

 Zahájení ostatních soutěží v kategoriích dospělých a v kategorii mládeže bude  

 závislé na počtu přihlášených družstev v jednotlivých kategoriích a bude  

 zveřejněno v TL pro podzimní část SR 2023/2024 

 

9. Přihláška do SR 2023/2024 

 STK schválila formulář přihlášky do SR 2023/2024, která bude členským klubům  

 zaslána na emailové adresy členských klubů a umístěna na Úřední desku a webové stránky 

OFS Brno-venkov 

 STK stanovila termín pro zaslání vyplněné přihlášky do SR 2023/2024 – 

 11.6.2023 

 

10. Losovací aktiv – SR 2023/2024 

STK stanovila termín losovacího aktivu pro SR 2023/2024 na pátek 30.6.2023 od 17:00 

hod. (prezence od 16:00 hod.) v Kongresovém sále hotelu Avanti, Brno, Střední 61 a 

upozorňuje Všechny členské kluby na povinnost účasti na losovacím aktivu, v souladu  

s § 17 bod 3 SŘF a článku 3 bod 3 RFS pro SR 2022/2023 



6 

 

11. Upozornění – fotbalový klub Žabčice, hřiště ÚT 

STK upozorňuje FK Žabčice, že nemá k dispozici platný atest na hřiště s ÚT, v případě 

nedoložení platného atestu ze strany Komise pro stadiony a HP FAČR, není možné 

uvedené hřiště používat k soutěžním utkáním!!!!!!!!!!!!!! 

 

12. Upozornění pro fotbalové kluby a rozhodčí – vyplňování ZoU 

STK důrazně žádá Všechny členské kluby a rozhodčí na důsledné vyplňování a kontrolu 

ZoU, zejména na dodržování §50 bod 12 SŘF v návaznosti na §29 bod 1a-1h 

SŘF!!!!!!!!!!!!!!!! 

 

13. Upozornění pro fotbalové kluby a rozhodčí – uzávěrka komunikace u Tvarožné 

STK upozorňuje Všechny fotbalové kluby a rozhodčí na uzávěrku komunikace u Tvarožné – 

viz. níže: 

silnice II/430, v katastru obce Tvarožná – v katastru obce Velatice, okr. Brno-venkov, 

uzavřeno, práce na silnici, most neprůjezdný, Od 06.03.2023 07:30 Do 31.10.2023 17:00,  

Uzavírku komunikace II/430 v blízkosti motorestu Rohlenka,  

Uzavírka mostu v místě křížení s vodním tokem Roketnice. 

Zdroj JSDI – ŘSD ČR – www.dopravniinfo.cz 

 

DK: 

Všechna rozhodnutí DK, jsou zveřejněna na Úřední desce OFS Brno - venkov, viz. níže: 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318 

 

Jen připomínáme zprávu z loňského roku, že IS FAČR zatím nedokáže synchronizovat udělené 

tresty v Okresním poháru a mistrovských soutěžích.  

Pokud je tedy nějaký hráč v trestu např. za vyloučení v mistrovském zápase na konci loňské 

sezony, je možné si trest odpykat v pohárovém utkání a naopak. V takovém případě však trest sám 

nezmizí z databáze.  

Pokud budete přesvědčeni, že takový případ u vás nastal, kontaktujte osobu sekretáře OFS Brno-

venkov, či předsedy DK OFS Brno-venkov.  

V případě opožděných reklamací nebude moci hráč nastoupit až do příštího zasedání DK.  

Pozor: Týká se i udělených disciplinárních trestů, které přesahují svoji lhůtou do 

následujícího soutěžního ročníku!!!!!! 
 

Libor Charvát 

sekretář OFS Brno – venkov 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318

